様式第５号(第２条関係)（国または地方公共団体の機関の場合）

選挙人名簿抄本閲覧申出書（調査研究）

令和○○年○○月○○日

 高島市選挙管理委員会委員長 様

申出者  氏名 滋賀県知事 乙 山 次 郎

     住所 大津市京町四丁目１番１号

（電話番号）０７７（ ５２８ ）００００

 下記のとおり、政治または選挙に関する調査研究をするため、選挙人名簿抄本を閲覧する必要がありますので、閲覧

の申出をします。

１ 活動の内容  政治・選挙に関する世論調査

２ 閲覧事項の
利用の目的  政治や県政、選挙に関する有権者の世論調査を行うため、調査対象者の抽出に用いる。

３ 閲覧者の氏
名および住所

自治振興課 主監 ● ● ● ●

 自治振興課 主任 ■ ■ ■ ■

 自治振興課 主査 ▲ ▲ ▲ ▲
４ 閲覧事項の
管理の方法

閲覧により転記した台帳は、令和○○年○○月○○日まで県庁出納局の金庫に保管した後、焼

却により廃棄する。

５ 閲覧対象者

の範囲
 第○投票区～第○○投票区

６ 調査研究の
責任者の住所
および氏名

自治振興課 課長 ★ ★ ★ ★

７ 調査研究の
 成果の取扱い  調査結果を報告書に取りまとめ、令和○○年○○頃に県広報により公表する。

８ 閲覧者に関
する事項 閲覧者は申出者が指定した者で、滋賀県の職員である。

９ 法人閲覧事
 項取扱者の範
 囲

10 個人閲覧事
項取扱者の指
定

（申出者が個人である場合に記載すること。）

別添申出書のとおり、法第２８条の３第５項の規定による申出を

        □ する            □ しない

11 申出者が受
託者である場
合には、委託
者の氏名およ
び住所

備  考
（添付書類について記載すること。）

 調査概要

 提示すべき書類

  国等の職員であることを証明する書類